31 октября 2022 года в 15-00 часов в зале заседаний администрации Злынковского района состоится очередное сорок пятое заседание Злынковского районного Совета народных депутатов шестого созыва

Автор: Administrator
27.10.2022 12:36 -

С О О Б Щ Е Н И Е

31 октября 2022 года в 15-00 часов в зале заседаний администрации Злынковского
района состоится очередное сорок пятое заседание Злынковского районного
Совета народных депутатов шестого созыва

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1. О внесении изменений в Решение № 34-1 от 14.12.2021 года «О бюджете
Злынковского муниципального района Брянской области на 2022 год и плановый период
2023 и 2024 годов».
    2. О согласовании дополнительных нормативов отчислений в бюджет Злынковского
муниципального района Брянской области от налога на доходы физических лиц.
    3. О внесении изменений в решение Злынковского Совета народных депутатов от
31.05.2017 г. № 31-5 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников
муниципальных образовательных учреждений, находящихся в ведении Злынковского
района».
    4. О составах постоянных комиссий Злынковского районного Совета народных
депутатов шестого созыва».
    5. О представителе Злынковского муниципального района в состав Молодежного
парламента Брянской области.

Явка для депутатов районного Совета народных депутатов шестого созыва на
заседание является обязательной.

Принять участие в работе сессии приглашаются: главы администраций, начальники
отделов, руководители структурных подразделений, другие заинтересованные лица.

 1 / 2

31 октября 2022 года в 15-00 часов в зале заседаний администрации Злынковского района состоится очередное сорок пятое заседание Злынковского районного Совета народных депутатов шестого созыва

Автор: Administrator
27.10.2022 12:36 -

  Глава Злынковского района                                                            Г.Г. Севрюк

 2 / 2